sibi super compotum per camerariuni c 11. Et sic

superexpendit de claro iiij It. vij s. iiij d.
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LVI.

[COMPOTA CAMEEAEII SCOCIK]

[a. d. 1366.]

Compotum domini Walter! de Byger, rectoris ecclesie de

Erole, camerarii Scocie, redditum apud Perth, vicesimo die

mensis Januarij, anno Domini, millesimo ccc™° sexagesimo

sexto, coram venerabili in Christo patre, domino Pat-

ricio, Dei gracia episcopo Brechinensi, cancellario Scocie,

domino Johanne de Carryk, canonico Glasguensi, proba-

cionis clerico, Johanne Gray, clerico rotulorum domini

nostri regis, compotorum auditoribns ad hoc speciali-

ter deputatis, de omnibus receptis suis et expensis, a

vicesimo primo die mensis Januarij, anno Domini mil-

lesimo ccc™° sexagesimo quinto, vsque in diem huius

compoti.

In primis, onerat se de cxx li. xv s. oB., per arreragia

vltimi compoti sui. Summa patet.

Custumarii Item, idem onerat se de cccxiij H. vj s. viij d., receptis per
coniparentes.

custumarios burgi de Edynburgh, de custuma eiusdem, de

tempore quo custuma ipsa non fuit reseruata ad solucionem

redempcionis. Et de v tt. xiij s. ix d. ob., receptis per eosdem

custumarios, de custuma eiusdem temporis. Et de cxxviij 11.

iiij s. vj d., receptis per custumarios de Lynlithcv, de custuma

eiusdem, non reseruata vt supra. Et de cvij H. x s. vij d.,

receptis per custumarios de Hadingtoun, de dicto tempore.

Et de xlj H. viij §. vij d., receptis per custumarios de Mon-

ros, de custuma eiusdem temporis. Et de Iviij K. viij §.

viij d. ob., receptis per custumarios de Dunde, de custuma

eiusdem temporis. Et de v li. xix s. vij d., per custumarios

Sancti Andrea, de dicto tempore. Et de xiij 11., per custu-
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marios de Striuelyne, de eadem custuma de dicto tempore.

Et mj"iiij°'" K. vj §. ij d., receptis per custumarios de Perth

de custuma non reseniata vt supra.

Summa huius recepte, vij°lvij H. xviij s. vij d.

Item, idem onerat se de xliij It., receptis per custumarios Custumarii

de Elgyne, non comparentes, de custuma non reseruata adparentes!

solucionem redempcionis, vt supra. Summa patet.

Item, idem onerat se de iij H. xj d., receptis per balliuos Baiiiui bur-

burgi de Edynburgh, per totum tempus huius compoti. Et^aJ^^^es^"^'

de XX s., receptis per balliuos burgi de Hadyngtoun, per

dictum tempus. Et de xxxviij s. ix d, receptis per balliuos

burgi de Dunde, per idem tempus. Et de xv H., receptis